ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG PHÚ

Số:      /QĐ - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoằng Phú, ngày     tháng    năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo hoạt động hè năm 2023

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG PHÚ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ kế hoạch số:    ngày   tháng    năm 2023 của UBND xã Hoằng

Phú về việc tổ chức hội trại hè truyền thống Chào mừng  kỷ niệm 78 năm cách mạng

tháng Tám (19/8/1945 - 19/8/2023) và Quốc Khánh nước cộng hoà xã hội chủ nghĩa

Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2023).

 Theo đề nghị của Bí thư đoàn thanh niên xã Hoằng Phú,

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo các hoạt động hè năm 2023, gồm các ông (bà)

có tên sau:

1  Ông: Nguyễn Văn Hồng           CT UBND; CT CSTNNĐ         Trưởng ban

2  Bà: Lê Thị Thu Hằng                Phó chủ tịch UBND xã            Phó ban

3  Bà: Nguyễn Thị Thùy Loan      Bí thư đoàn thanh niên            Phó ban trực

4  Bà: Phạm Thị Duyên                      Công chức VH -CS Ban viên

5  Ông: Dương Công Thịnh    Trưởng công an xã  Ban viên

6  Ông: Lê Văn Đức                      Chỉ huy trưởng chỉ huy  QS     Ban viên

7  Bà: Lê Thị Nhàn                       Công chức VP - TK  Ban viên

8  Bà: Nguyễn  Thị Thủy                      Công chức Kế toán NS      Ban viên

9  Ông: Hoàng Văn Hào          Trưởng trạm y tế xã  Ban viên

10  Ông: Lê Văn Hùng                  Hiệu trưởng trường tiểu học         Ban viên

11  Ông: Nguyễn Xuân Dương              Hiệu trưởng trường THCS         Ban viên

12  Bà: Trịnh Thị Diệu   HT trường mầm non    Ban viên

13  Các ông (bà) Bí thư chi bộ,  Trưởng thôn của 05 thôn   Ban viên

 Mời các ông, bà sau tham gia Ban chỉ đạo:

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo

- Ban chỉ đạo hoạt động hè xã Hoằng Phú năm 2023 có nhiệm vụ tham mưu

xây dựng kế hoạch tổ chức các hoạt động hè năm 2023, chỉ đạo tổ chức thực hiện

hiệu quả kế hoạch đã được Ban Thường vụ Đảng uỷ nhất trí và báo cáo kết quả về

UBND xã.

          - Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên Ban chỉ đạo do Trưởng ban phân công.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Công chức Văn phòng, ban chấp hành đoàn xã, kế toán ngân sách và các ông

(bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

    - Như điều 3  (T/h);                                             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

    - BTV Đảng uỷ (B/c);                                                       CHỦ TỊCH

    - TT HĐND (B/c);
    - Lưu VP.

                                                                                  Nguyễn Văn Hồng

1. Bà  :  Lê Thị Oanh                         Phó bí thư trường trực đảng ủy

2.Ông:  Lê Bá Toản                         Phó chủ tịch HĐND xã

3.Bà   : Lê Thị Yến                         Chủ tịch MTTQ xã

4.Ông:  Lê Ngọc Đông                            Chủ tịch Hội CCB xã

5.Bà   : Lê Thị Phương                  Chủ tịch Hội Phụ nữ xã

6.Ông : Lê Văn Trung                    Chủ tịch Hội nông dân

		chutich.hoangphus.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-01T14:42:14+0700

		hoangphus.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-01T14:47:30+0700

		2023-08-01T14:47:49+0700

		2023-08-01T14:48:05+0700